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BIB

5641
5606
5605
5639
5523
5679
5515
5537
5670
5647
5576
5645
5687
5551
5656
5666
5675
5627
5665
5549
5573
5562
5538
5667
5567
5619
5582
5559
5668
5547
5509
5531
5686
5597
5612
5584
5518
5671
5646
5540
5560
5514
5539
5613
5556

ATHLET

2AKKAZ XPHZTOZ

NINHZ ANAPEAX

MYAQNAZ XPHXTOZ

PENTAZ KONZTANTINOZ
BOYATZIOZ NIKOAAOZ
XPIZTO®OPATOX TMPOKOINHZ
BIAIQTHX TIQPIrox
rOroyzHz KQNXTANTINOZ
TZINOTHZ FrEQPI10Z
>BOAHZ BAZIAEIOZ
KQTOYAA BAZIAIKH
2APHIIANNOIOYAOZ TEQPTIOX
NAMIMPOIMNOYAQY BINA
KAKOZXZAIOXZ XAPHX
2TAGYAAPAKHZ ADENTOYAHZ
TZATZOZ EAEYOEPIOZ
OAQPOZ NIKOAAOZ

MErliox ArrTEAOZ
TZANIKIAHZ >ABBAX
KAKKABAYX >*QTHPIOX
KPHTIKOY BAZIAEIA
KATZIMMIPHXZ ©ANOX
AHMHTPAKAKHZ NIKOAAOZ
TZIOYTIINAKHZ EYAITEAOZ
KONTOINOYAOX N'EQPTIOX
MNAMITKIQTHZ EMAMEINQNAAY
MANTAZ NANOZX

KAPAKIKEZ MIATIAAHZ
TZIOYPH MAPIANNA

KAKAEZ IQANNHZ
AAKANTAPA TZEIZON
MKAPZIA MAPKOZ
MIMOYPAZANAZ IQANNHZX
MOYXAKHZ EYATTEAOZ
MAMATTANNHXZ OEOAQPOZ
MAPABEANAKHZ OAYZZEAZ
BAOXAITOMOYAOZ MNQPros
TXOAHZ ATTOZTONOZ
>APPHZ NIKOZ
AIAMANTOIMNOYAOZ IQANNHZ
KAPAMANHZ NIKOAAOZ
BEATOMNOYAOZ AAMIANOZ
AHMHTPEAAOZ XPHXTOX
MAMAAAKHZ MANOZX
KAMOIAHZ HAIAX

GEN CAT CLUB
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OOKAATIAZ MAPAXKEYHZ
AX ATIAZ NAPAZKEYHX

BOGRUNNERS

TENNISTAS
MAAAHNIOI APOMEIZ

KART

GALATSI RUNNERS
L-CREW

KYNAPIZZIA

AZ ATIAZ NAPAZKEYHZ
EYKAHZ

OPKAATIAZ MAPAXKEYHX
SANTA RUNNING TEAM
SANTA RUNNING TEAM

DRC ATHENS
MOST HATED KIDS

ZADANZ

EAEKQNBAX

PT BOX

GR.RUNNERS
AMNZ AOHNAIOI APOMEIZ
SANTA RUNNING TEAM

TIME

00:22:00.095
00:24:14.285
00:25:38.170
00:25:52.625
00:26:35.406
00:27:36.935
00:28:06.995
00:28:24.425
00:29:07.685
00:29:18.876
00:29:34.356
00:29:36.366
00:29:39.395
00:29:39.845
00:29:45.365
00:29:53.825
00:29:56.316
00:30:10.595
00:30:50.376
00:30:51.996
00:30:53.075
00:31:07.145
00:31:10.625
00:31:25.145
00:31:26.435
00:31:26.918
00:32:36.396
00:32:41.525
00:32:43.535
00:32:44.075
00:32:44.435
00:32:45.155
00:32:47.195
00:32:58.355
00:32:59.105
00:33:06.605
00:33:42.335
00:33:51.755
00:33:52.325
00:34:18.005
00:34:29.075
00:34:31.775
00:34:33.545
00:34:37.085
00:34:50.466



OR
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

CR
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51

52
53

54
55
56
57

58
59

10
11
60
12
61
13
62
14
15
63
64
65
66
16
67
68
17
18
69
70
71
19

BIB

5557
5501
5669
5506
5607
5508
5631
5678
5563
5595
5550
5604
5603
5526
5507
5574
5649
5617
5635
5592
5535
5689
5553
5579
5575
5571
5602
5640
5616
5682
5542
5662
5600
5530
5621
5541
5534
5655
5688
5683
5676
5624
5622
5524
5519

ATHLET

KATMOI\HX MAPIOZ rEQPT10Z
SCHWENDTNER MARKUS
TZIOY®OHE KONXTANTINOX
ABGANAZOINOYAOZ NEQPTIOX
OIKONOMAKOZ OEOAQPOZ
AABANIAHZ TIQPIOx
METX0OYNHZ XAPAANAMIOZ
XAPKIQTAKH EIPHNH
KATZOYAHZ TQPIroz
MOYPTOZ MANATQTHX
KAKOZAIOZ NIKOX

MIMPANH OATA

MMOIMIMAZ XTAYPOX
FAAANHZ APIZTEIAHZ

ABGANAZOINOYAQOY XPIZTIANNA

KPIOGAPOYAAZ API'YPIOZ
>EPPHZXZ EYAITENOZX
MAMAIQANNOQOY APIZTEIAHZ
MNOAYZQHZ TEQPTIOZ
MOAT KOPNHAIA
FOPANITHZ HAIAZ
BAZIAEIAAHZ IQANNHZX
KAATMAKIQPH MAPIEAENH
NAIATH ANITA
KQNZTANTOMNOYAQY MQTA
KOYKOYBINOZ HAIAX
MMNEPEZKOY MAPIANNA
PE®OYAIAZ BAAENTINOX
MAMAZEKOY MAPTAPITA
IQZIPIAHE AAEZANAPOZ
AOT'KA EIPHNH

TZIQPA TTIANATIQTA
MIMANAZKAZ KONZTANTINOZ
MANNOYXOZ EYAITEAOXZ
MAMOYAIAZ XPHXTOZ IAZQN
AIAMANTOINOYAOZ TQPIrox
FKOYPOMIXOY NATAZA
2TAYPOIIOYAOZ NIKOZ
METENTAZ PANIN
KAMNETANAKH KATEPINA
OQTEINOINOYAQY XPIZTINA
MATEPAZ NIKOZ

MAMMNOYZ IQANNHX
FAAANAKHZ MAYAOZ

BOTZH AHMHTPA

GEN CAT CLUB

M

T M TN SIS TSN SIS MM TN TTEE TS T £
mEgETMTM LSS S S E MMM ST S M ST MM TS S ST MM ST Z

SANTA RUNNING TEAM

AlX AOHNAIOI APOMEIZ

Z RUNNERS

KART

GRNET

ZAYAAITQAIKOY

IRUN

SANTA RUNNING TEAM

AlMX TEAMHZZOZ MAPAGQNOZ
MNAAAHNIOI APOMEIX

SANTA RUNNING TEAM

AN AGHNAIOI APOMEIZ

AMNZ AOHNAIOI APOMEIZ

TRAIL BUNNY

PATISSIA RUNNERS
>AMNAZ

NTAMAPOAPOMEIZ

BE UNIQUE

APOMEIX YTEIAY ®YAHX
COSMOTE RUNNING TEAM
GR.RUNNERS

TIME

00:34:50.525
00:34:54.096
00:35:01.775
00:35:02.675
00:35:18.156
00:35:45.965
00:35:46.355
00:35:54.335
00:35:55.295
00:35:59.195
00:36:01.925
00:36:49.295
00:37:01.026
00:37:37.116
00:37:57.246
00:38:25.236
00:38:47.915
00:38:49.715
00:39:22.745
00:40:07.895
00:40:33.575
00:40:33.695
00:40:51.425
00:40:51.785
00:40:54.815
00:41:06.485
00:41:32.285
00:41:34.265
00:42:23.195
00:42:25.536
00:42:29.855
00:42:32.736
00:42:37.355
00:43:11.975
00:43:36.605
00:43:47.406
00:44:35.435
00:45:12.485
00:45:14.105
00:45:19.626
00:45:38.946
00:46:17.345
00:46:21.455
00:46:26.285
00:46:47.885



OR CR
91 72
92 73
93 74
94 75
95 76
96 20
97 21
98 22
99 23
100 24
101 25
102 77
103 26
104 27
105 28
106 78
1000m
OR CR
1 1
2 2
3 3
4 4
5 1
6 2
7 0
600m AB
OR CR
1 1
2 2
3 1
4 3
5 4
6 2
7 3
8 4
5
10 6
11 7
12 8
13 9

BIB

5565
5658
5608
5517
5516
5503
5525
5558
5554
5684
5638
5588
5548
5589
5510
5653

BIB
103

102
109
106
108
110
111

BIB
622
634

605
621
613
625

677
610
615

612
619
611
626

ATHLET

KOKKINHZ MANATMQTHX
TANAMIMEKOZX TAXOX
OZMAN EPIK
BAONTAPTZIK TIQPIO%
BITZINAKHZ TEQPTIOZ
URBANEK KATARZYNA
FTAAANH ANAPONIKH
KATMONIKOAQY KAAAIOIH
KAA®OIOYAOY OATA
FATZOYAH EAENH

PAAAH IQANNA
MAYPOYAHZ ANAXTAZIOZ
KAKAPANTZA IQANNA
MEPTIKA MANATQTA
ANAPOYAAKH AOMNA
STATAKHE MANQAHZ

ATHLET
KOPAXAHZ NEQPT10Z

KATZEPHZ MANATIQTHX
OOTEINHZ NIKOAAOX
MOYAIAZHZ ANTQNIOZ
TZIMOTIANNH MAPIA
MAPTINEIKOY EIPHNH
KOTOMANIAHZ DAVID

ATHLET
NEPANTZHZ ZTE®ANOZ
TZIOYTIINAKHZ XPHETOZ

FKANA KAAAIZETQ
MIAHTIANNOZ ®AIAQNAX
KQZTOYAHZ APHZ
MAMATETPOY EY®HMIA

MAPTINEIKOY EAIZABET
KAPAKOYZH NIKOAETA
MANQAITZHZ AEYTEPHZ

KAPAAHZ S TE®ANOZ
MMAPMIMOYAHZ MA=ZIMOZ
KAPAAHZ TNAYAOX
MAMATETPOY MNMANOZ

GEN CAT
M M
M M
M M
M M
M M
F F
F F
F F
F F
F F
F F
M M
F F
F F
F F
M M

GEN
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GEN CAT
M M
M M
F F
M M
M M
F F
F F
F F
M M
M M
M M
M M
M M

CLUB

SANTA RUNNING TEAM

SANTA RUNNING TEAM
ADIDAS RUNNERS ATHENS

AlX AOHNAIOI APOMEIZ

OSBET

LOS VATHROS

AN ANOAAQN AYTIKHE ATTIKHZ

CLUB

EAAHNOTAAAIKH ZXOAH
EYTENIOZ NTEAAKPOYA

AZ ATIAZ MAPAZKEYHX
OPONTIZTHPIA MIMAKOYAA
AZ ATIAZ NAPAZKEYHZ

AZ ATIAZ MAPAZKEYHX
AZAI

CLUB
AMEINIAZ O MAAAHNEYZ

90 AHMOTIKO ATAZ
MNAPAXKEYHX

AX ATIAZ NAPAZKEYHX
AMEINIAZ O NAAAHNEYX

40 AHMOTIKO ATl'AX
MNAPAZKEYHZ

AZ ATIAZ MAPAZKEYHZ

30 AHMOTIKO ATl'lIAZ
MAPAZKEYHZX

AZ ATIAZ MAPAZKEYHZ

AZ ATIAZ MAPAZKEYHXZ

40 AHMOTIKO AlA%
NAPAXKEYHX

TIME

00:46:50.916
00:47:15.305
00:47:39.396
00:47:45.575
00:48:30.125
00:49:46.865
00:50:22.865
00:51:08.615
00:51:24.815
00:53:23.017
00:55:29.195
00:58:00.275
01:00:26.225
01:02:12.996
01:07:16.115
01:07:17.495

TIME
00:03:19.086

00:03:26.677
00:03:32.269
00:03:43.975
00:03:44.415
00:05:01.339
00:00:00.000

TIME
00:02:49.160
00:02:51.338

00:02:58.618
00:02:59.378
00:03:34.159
00:03:39.939

00:03:40.018
00:03:42.300
00:03:46.779

00:03:53.070
00:03:53.112
00:03:54.261
00:03:58.653



OR CR
14 5
15 10
16 11
17 12
18 6
19 7
20 8
21 13
2 14
23 15
24 9
25 16
26 0
600m A
OR CR
1 1
2 2
3 3
4 1
5 2
6 3
7 4
8 5
9 4
10 6
1 7
12 5
13 8
14 6
15 7
16 9
17 8
18 10
19 9
20 11
600m EXT
OR CR
1 1
2 1
3 2

BIB
629
603
614
606
630
632
633
601
602
676
609
620
604

BIB
659
644
652
645

657
638
640
660
639
679
658
656
655
662
648

663
661

654
647

650

BIB
673
678
669

ATHLET

MHAOY ANAZTAZIA
ANAPEOQY MAYAOZ
MAKPHZ ©OAAHZ
rQroyYzHz NANAriQTHz
>APPA OEOCAQPA
>TPANH HAENIA
2TPANH MNMETPA
ANIOEPHX EYAITEAOZ
ANIOEPHZ ®OIBOX
XATZHPIZOZ XPHZTOZ
ZIAKA ANAZTAZIA
MMAPMIMNOYAHZ MA=IMOZ
BIAAAH MAPIAIA

ATHLET

KATZEPH EMMANOYEAA
MAMAIQANNQOY HAIANA
FEEPOKQNZTANTH MYPTQ
FEQPTIAAHZ EYAITEAOZ

MIIAHTIANNOZ ®IAINTOX
ANTQNIOY AAEZANAPOX
AMNOZTONAKH KAAAIOTH
PANTH KONZTANTINA
ANTQNIOY QIAINTOX
KAMNATAH AANAH
NEPANTZH IQANNA

MOIAIMOAIKOZ NMANATQTHX
MMAPMMABAZIAOTAOY BAAEPIA

TZOYKAZ TEQPTIOZ

NYGTOAHMOZ KONZTANTINOZ

TZOYTIEH F'EQPTIA KONXTANTINA

2APPAZ NIKOAAOZ

MAYPIAH [OAH
NY@TOAHMOZ AHMHTPIOZ

KAPATTANNH APTEMIZ

ATHLET

MNOYAIAZHZ ZIMTYPOZ
MAPTINEIKOY MAPIA
MOYXAKHX OEOAQPOZ
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CAT

< T

GEN CAT

M
F
M

GEN CAT CLUB

CGS

AZ ATIAZ NAPAZKEYHZ
AZ ATIAZ MAPAZKEYHX
AZ ATIAZ MAPAZKEYHZ
AZ ATIAZ NAPAZKEYHZ
~AY METAAONHZOZ
>AY METAAONHZOZ
SANTA RUNNING TEAM
SANTA RUNNING TEAM

O®KA

AY ATIAZ NAPAXKEYHX

CLUB
AZ ATIAZ MAPAZKEYHXZ

20 AHMOTIKO AT'1AZ
MNAPAZKEYHZ

AMEINIAYZ O MAAAHNEYZ
'~ NIKH BYPQNA

AZ ATIAZ MAPAZKEYHX
'~ NIKH BYPQNA

AMEINIAZ O MAAAHNEYZX
30 AHMOTIKO N'EPAKA
AZ ATIAZ MAPAZKEYHX

20 AHMOTIKO ATIAZ
MNAPAXKEYHX

AZ ATIAZ MAPAZKEYHZ

20 AHMOTIKO ATIAZ
MNAPAXKEYHX

20 AHMOTIKO ATIAZ
MNAPAXKEYHX

CLUB
AZ ATIAZ MAPAZKEYHX

120 AHMOTIKO ZXOAEIO
AGHNQON

TIME

00:04:10.612
00:04:14.661
00:04:16.275
00:04:27.840
00:04:50.184
00:06:09.042
00:06:18.941
00:06:20.904
00:06:21.616
00:07:22.404
00:09:50.722
01:19:45.456
00:00:00.000

TIME

00:02:16.332
00:02:18.444
00:02:20.452
00:02:33.073

00:02:36.779
00:02:38.332
00:02:45.564
00:02:47.203
00:02:47.307
00:02:51.125
00:02:51.537
00:02:54.862
00:03:00.702
00:03:24.583
00:03:26.886

00:03:36.785
00:03:37.515

00:03:38.313
00:03:41.304

00:05:21.785

TIME

00:02:09.937
00:02:59.948
00:03:05.905
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BIB
682
666
670
683

ATHLET

KONTOINOYAOX ANAXTAXIOZ
KAKOZAIOZ TQProz
MMIAIMIMAIKOY EYAITEAIA
2IAEPHZ ATTEAOXZ

GEN CAT CLUB

M

=71 Z

M

M
F
M

KART
30 AHMOTIKO N'EPAKA

TIME

00:03:11.223
00:03:15.127
00:03:17.051
00:04:36.821



